

## Tilinpäätösraportti

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Organisaatio
Vuositavoite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.	03.a Jatkamme arkiston digitointia ostopalveluna sekä omana työnä projektisuunnitelman mukaisesti			Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.		03.a.a Digitoimme vähintään 30 hm (hylymetriä) arkiston paperista aineistoa ostopalveluna. Tämän lisäksi digitoimme aineistoa omana työnä.		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.	03.b Teemme rakennusvalvonnan asiakkaille asiakastytyväisyyskyselyyn			Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.	03.c Otamme Lupapistein 3D kartan käyttöön			Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.		03.c.a Hankimme Lupapisteeseen mahdollisuuden täydentää 3D karttaa koko Tuusulan osalta		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.	03.d Keskitämme ja kehitämme sisäisten palveluiden prosesseja sekä edistämme automaatioita digitaalisten työvälineiden avulla			Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.		03.d.a Kehitämme investointikohtaiden kustannusseurantaa osana työmaiden tuottavuuden parantamista.		Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.	03.I Kehitämme robotiikkaa ja siihen liittyvää sähköistä toimintaa			Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	03. Mahdollistamme sähköisen asioinnin keskeisissä kuntapalveluissa ja sähköisten palveluiden käyttö lisääntyy. Uudistamme tapojamme tehdä työtä digitalisaation avulla.		03.I.a Otamme käyttöön robotikan avustamaan tiedonsiirrossa järjestelmien välillä.		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.a Viemme toteutukseen pyöräilyn edistämisen suunnitelman kehittämistoimenpiteet			Kunnanhallitus	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa		04.a.a Toteutamme pyöräilyn edistämisen suunnitelmassa ennen vuotta 2025 toteutettavaksi esitetyt toimenpiteet		Kunnanhallitus	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.b Pyrimme säilyttämään joukkoliikenteen tason ja varmistamaan, että HSL:n linjastosuunnitelma palvelee Tuusulan alueella liikkumista ja tuusulalaisten kulkemista. Arvioimme korona-ajan aiheuttamia muutoksia kuntalaisten liikkumisessa.			Kunnanhallitus	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa		04.b.a Toteutamme kunnan edunvalvontasuunnitelmaa 2018-2022 joukkoliikenteen osalta		Kunnanhallitus	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa		04.b.b Parannamme joukkoliikenneinfraa, uusimme bussikatoksia ja pysäkki-informaatiota.		Kunnanhallitus	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa	04.c Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin			Kunnanhallitus	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa		04.c.a Suunnittelemme liikkumisen ekosysteemin Hyrylän alueelle.		Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	04. Parannamme Tuusulan monimuotoista sisäistä ja kuntien välistä liikennettä sekä liikkumisen ekosysteemiä. Joukkoliikenteen osuus kasvaa ja kehitämme uusia liikkumisen muotoja yhteistyössä HSL:n kanssa		04.c.b Luomme myöhemmissä vaiheissa liikkumisen ekosysteemin Kellokosken, Jokelan ja haja-asutusalueiden osalta.		Kunnanhallitus	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	06. Lisäämme seudullista ja kuntien välistä yhteistyötä ja selvitämme kuntaliitoksen mahdollisuuden		06.a.b Jatkamme yhteistyötä Järvenpään kanssa rakennusvalvonnan, matkailun sekä Tuusulanjärven tilan ja ympäristön parantamiseksi		Kunnanhallitus	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	12. Vahvistamme tuusulalaisten turvallisuuden ja osallisuuden tunnetta sekä varmistamme kasvavan Tuusulan turvallisuuden	12.d Parannamme katuvalaistusta			Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	12. Vahvistamme tuusulalaisten turvallisuuden ja osallisuuden tunnetta sekä varmistamme kasvavan Tuusulan turvallisuuden		12.d.a Kilpailutamme ja toteutamme katuvalojen saneerausurakan		Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.a Rakennamme kestäväää tulevaisuutta Agenda 2030 –tavoitteiden toteuttamisen kautta ja jaikkautamme sen osaksi yksiköiden toimintasuunnitelmia			Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta		14.a.a Toteutamme palveluverkon suunnitteluhankkeissa muuntojoustavia tiloja.		Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.b Lisäämme energiansäästöä mm. talotekniikan avulla sekä opastamalla ja innostamalla käyttäjiä			Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta		14.b.a Toteutamme energiansäästötoimenpiteitä mm. kiinteistöjen energiakatselmusten ehdotusten mukaisesti. Opastamme ja innostamme käyttäjiä säästötoimiin viestinnällä, energiansäästöviikkoon osallistumalla sekä järjestämällä energiansäästökilpailuja.		Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.c Edistämme uudisrakennuksissa energiatehokkuutta parantavia ratkaisuja ja älykkäitä energiaratkaisuja			Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta		14.c.a Ohjaamme uudisrakennusten suunnittelua ja rakentamista Tuusulan kunnan energiatehokkaan rakentamisen ohjeen mukaisesti.		Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.d Valitsemme pitkäikäisiä ja vähän huolta vaativia rakennusmateriaaleja			Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	14. Edistämme kestäväää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta		14.d.a Kiinnitämme palveluverkon suunnitteluhankkeissa erityistä huomiota materiaalien elinkaariominaisuuksiin sekä -kustannuksiin.		Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Organisaatio	
Vuositavoite	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta	14.e Alennamme poistuvien ja purettavien rakennusten osalta ilmastokuormaa materiaalien ja rakennusosien uudelleen käytöllä ja kierrätyksellä.					2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta		14.e.a Toteutamme lajitellun osana päivittäistä toimintaa purku- ja poistopöytäkirjojen osalta.	Tekninen lautakunta		2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta		14.f.a Hyödynnämme puistoja suunniteltaessa alueella olevia maamassoja ja muita materiaaleja paikallisesti.	Tekninen lautakunta		2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Toimenpide	14. Edistämme kestävää kehitystä kaikessa toiminnassa. Vähennämme hiilidioksidipäästöjä ja lisäämme uusiutuvan energian osuutta energiankulutuksesta		14.f.b Lisäämme ja monipuolistamme puumaisuutta katu- ja viheralueilla	Tekninen lautakunta		2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	
Vuositavoite	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä.	16.a Valitsemme taajamien kasvusuunnat Yleiskaava 2040:ssa.			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä.		16.a.a Hyväksymme yleiskaava 2040 ja valitsemme kasvusuunnat	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä.	16.b Hankimme raakamaata vähintään 40 ha yleiskaava 2040:n mukaisilta rakentamislueilta.			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	16. Kasvamme vahvasti ja hallitusti. Tavoittelemme nopeampaa väestönkasvua, monimuotoista asumista ja laadukasta elinympäristöä.		16.b.b Hankimme raakamaata vähintään 40 ha yleiskaava 2040:n mukaisilta rakentamislueilta	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	17. Vahvistamme elinvoimaa keskuksien monipuolisia palveluita ja viihtyvyyttä kehittämällä	17.a Valmistelemme Hyrylän palvelukeskushankkeen toteutumista yhteistyökumppanien kanssa ja hyväksymme sen mukaiset asemakaavat ja teemme kiinteistökaupan esisopimuksen ja vuokrasopimuksen.			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	17. Vahvistamme elinvoimaa keskuksien monipuolisia palveluita ja viihtyvyyttä kehittämällä		17.a.a Hyväksymme palvelukeskuksen asemakaavan.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	18. Vahvistamme yritystoiminnan edellytyksiä ja työpaikkojen syntymistä aktiivisella elinkeinopolitiikalla, kaavoituksella ja edistämällä liikennehankkeita	18.a Valmistelemme kaavoituksen työohjelman mukaiset työpaikka-alueiden asemakaavat ja tarvittavat maankäyttö- ja ympäristösuunnitelmat			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	18. Vahvistamme yritystoiminnan edellytyksiä ja työpaikkojen syntymistä aktiivisella elinkeinopolitiikalla, kaavoituksella ja edistämällä liikennehankkeita		18.a.a Valmistelemme Sulan työpaikka-alueen asemakaavat ja maankäyttö- ja ympäristösuunnitelmat hyväksyttäväksi	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja eheyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa.	19.a Valitsemme Hyrylän keskustan kehittämisen suunnan. Jatkamme alueen asemakaavoittamista.			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja eheyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa.		19.a.a Asemakaavoittamme Hyrylän keskustaa kaavoitus- ja ympäristösuunnitelman mukaisesti.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja eheyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa.		19.a.b Hyväksymme Hyrylän keskustan yleissuunnitelman.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja eheyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa.		19.a.c Valmistelemme purettavan hallintorakennuksen (ent. Kunnantalo) alueen asemakaavamuutosten osalta.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja eheyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa.		19.a.d Puramme käytöstä poistetun hallintorakennuksen.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja eheyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa.		19.a.e Aloitamme pysäköintialueen rakentamisen.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	19. Vahvistamme Etelä-Tuusulan kasvua. Tiivistämme ja eheyttämme Hyrylän keskustaa ja Rykmentinpuistoa.		19.a.f Myymme loput Suutarintien tontit (2 kpl).	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	20. Tiivistämme Jokelan keskustaa rataan tukeutuen ja vahvistamme taajaman vetovoimatekijöitä	20.a Edistämme Jokelan keskustan täydennysrakentamista ja tiivistymistä			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	20. Tiivistämme Jokelan keskustaa rataan tukeutuen ja vahvistamme taajaman vetovoimatekijöitä		20.a.a Valmistelemme Jokelan keskustan asemakaavamuutoksia ja niihin liittyen maankäyttö- ja ympäristösuunnitelmat	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	21. Vahvistamme Kellokosken omaleimaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittämällä	21.a Edistämme Kellokosken keskustan rakentamista ja palvelujen lisääntymistä.			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	21. Vahvistamme Kellokosken omaleimaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittämällä		21.a.b Neuvottelemme keskuksien kanssa päivittäistavarakaupan tonttien toteuttamisesta Kellokoskella.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	21. Vahvistamme Kellokosken omaleimaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittämällä	21.b Luomme hyvät edellytykset Kellokosken keskusta-alueen omaleimaiselle kehittämiselle Kellokosken valtatien saneerauksella ja uusilla liikenne- ja palvelualueilla.			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	21. Vahvistamme Kellokosken omaleimaisuutta ja vetovoimaa Ruukin ja Sairaalan aluetta sekä keskustaa kehittämällä		21.b.a Saneeraamme Kellokosken Vanhan valtatien välillä Kellokosken sairaala - Linjatien.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.a Viemme eteenpäin FOCUS-alueen toteutusta ja edistämme Kehä IV rakentamista			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta		25.a.a Valmistelemme Kehä IV - alueen asemakaavamuutosten osalta	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta		25.a.b Edistämme maanhankintaa alueella.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta		25.a.c Valmistelemme Focus -alueen profilointia sekä markkinointia	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta, Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta	25.b Ratkaisemme Focus- ja Kehä IV -alueen teyhteyksien ja liikenneväylän toteutustavan (omistajuus).			Kunnanhallitus	Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	25. Kehitämme lentokenttään tukeutuvaa FOCUS aluetta ja edistämme vahvasti Kehä IV toteutusta		25.b.a Aloitamme liikenneväyläyhteyden suunnittelun Kehä IV -kaava-alueella.	Kunnanhallitus		Tekninen lautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuriliikunnalle.	26.e Kehitämme ja tuoteistamme Tuusulan matkailua.			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuriliikunnalle.		26.e.a Teemme yhteistyötä kulttuuritoimijoiden kanssa sekä edistämme matkailua ml. tuotteistaminen ja markkinointi.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	26. Panostamme kulttuuritarjonnan monipuolisuuteen ja laatuun, ja matkailu alueella lisääntyy. Luomme mahdollisuuksia kulttuuriliikunnalle.		26.e.b Laadimme matkailustrategian sekä matkailutuotteen yhteistyössä yritysten kanssa.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta		27.a.a Hyväksymme Tuusulanjärven yleissuunnitelman ja aloitamme sen toteutuksen.	Kunnanhallitus		Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.b Edistämme maanhankintaa ja muita käytännön toimenpiteitä Tuusulanjärven virkistyskäytön kehittämiseksi			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta		27.b.a Teemme ulkoilureittitoimituksen Tuusulanjärven länsirannan reitin toteuttamiseksi.	Kuntakehityslautakunta			2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta	27.e Linjaamme Tuusulanjärven rantaraitin välillä Kirkkotie-Anttilan tilakeskus ja aloitamme rantaraitin rakentamisen.			Kunnanhallitus	Kuntakehityslautakunta	2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue

Tietomallin taso	Valtuustokauden tavoite	Vuositavoite	Toimenpide	Taso	Muut tasot	Vuosi	Organisaatio
Toimenpide	27. Kehitämme Tuusulanjärven ja Tuusulan jokivarsien sekä vesistöjen (Jokelan lammet ja Rusutjärvi) virkistyskäyttöä ja saavutettavuutta		27.e.a Rakennamme esteettömän reitin ja uuden lintutornin sekä jatkoyhteyden Koskenmäentien länsiosaan.	Tekninen lautakunta		2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Vuositavoite	32. Parannamme kunnan tuottavuutta ja talouden tasapainoa	32.a Saavutamme tontinmyynnin tavoitteen.		Kuntakehityslautakunta		2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	32. Parannamme kunnan tuottavuutta ja talouden tasapainoa		32.a.a Jatkamme ja kehitämme tonttien markkinointia.	Kuntakehityslautakunta		2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue
Toimenpide	32. Parannamme kunnan tuottavuutta ja talouden tasapainoa		32.a.b Edistämme kunnan omistaman kiinteistökannan kaavamuutoksia jalostamalla kiinteistöjä myytäväksi valtuuston tekemän linjauksen mukaisesti.	Kuntakehityslautakunta		2021	2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue

✕		
<b>Tietomallin taso:</b>	<b>Organisaatio:</b>	<b>Vuosi:</b>
Vuositavoite	. 2_Kasvu ja Ympäristö -toimialue	2021
Toimenpide		